



ICR CONSTRUCCIÓN Y SOSTENIBILIDAD, S.L.

PROFORMA DE MEDICIÓN DE TRABAJOS EFECTUADOS PENDIENTES DE FACTURACIÓN

OBRA:

EUROPA 6

PROFORMA Nº:

3

EMPRESA:

JULIAN MOYA JIMENEZ

MES:

OCTUBRE

CONTRATO Nº:

ALICATADOS Y SOLADOS

FECHA:

18/10/2024

FORM. PAGO:

factura cada dos semanas. A Pagar a los 5 días

Importe Total Valorado :	
Anterior :	0,00 €
Mes :	872,16 €
Origen :	872,16 €

ALICATADOS Y SOLADOS					FACTURA PROFORMA									
Unidad de Obra	Tipo Ud	Precio Contrato	Unidades Contratadas	Valoración (C) Uds. Contratadas	Unidades Medición Valorada				Importe Valoración				Origen (F) V / C	CODIGO IMPUTACION MASTER
					Anteior	Mes	Origen	Pendiente	Anterior	Mes	Origen (V)	Pendiente		
PARA TRES SEMANAS DE TRABAJO														
COLOCACION DE SUELO DE 120X20 (3,9 x 5,4 + 3,5 x 1,40)	m2	18,00 €	26,00	468,00 €	0,00	26,00	26,00	0,00	0,00	468,00	468,00	0,00	100,00%	
COLOCACION DE ESCALERA DE 15 PELDAÑOS (INCLUYE PICADOS DE HORMIGON)	m2	23,00 €	16,00	368,00 €	0,00	16,00	16,00	0,00	0,00	368,00	368,00	0,00	100,00%	
LECHADA POR EJECUTAR	m2	4,00 €	25,96	103,84 €	0,00	25,96	25,96	0,00	0,00	-103,84	-103,84	207,68	-100,00%	
CENAS	m2	10,00 €	4,00	40,00 €	0,00	4,00	4,00	0,00	0,00	40,00	40,00	0,00	100,00%	06.01
COMIDAS	m2	12,50 €	0,00	0,00 €	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#¡DIV/0!	06.01
TRASLADOS (1.000 KM/sem)	Viaje	100,00 €	1,00	100,00 €	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00	100,00	100,00	0,00	100,00%	06.01

Total Importes.....

1.079,84 €

0,00 € 872,16 € 872,16 €

80,77%

VºBº OBRA

IMPORTE POR CENTROS DE COSTE